

INBJUDAN

Var med och påverka Skog/Stråtjärabygdens framtid!

Tillsammans gör vi en **lokal utvecklingsplan**.

Den ska innefatta allt som vi som bor här anser viktigt.
Detta för att göra en bra bygd bättre när det gäller livskvalité i ett
bredare perspektiv.

Arbetet påbörjas onsdag den 21 mars klockan 18:30

Plats: Skogs Bygdegård

Vi hälsar människor i alla åldrar varmt välkomna!



X-ING GÄVLEBORG

INFORMATION

Byarörelsen – en kraft att räkna med!

Runt om i Sverige finns lokala utvecklingsgrupper. De har olika namn, som byalag, samhällsföreningar eller intresseföreningar. Gemensamt är att de arbetar för den egna bygdens utveckling och bästa.

En lokal utvecklingsgrupp bildas när människor känner behov av den. I gruppen samverkar man lokalt, över föreningsgränser och partigränser, och ser helheten i bygden. Alla behövs för att bygden skall blomstra.

Arbetet utgår från vad bygdens invånare själva tycker är viktigt. Vissa grupper prioriterar bredband, andra sätter upp vindsnurror, tar över affären eller skolan. I en bygd satsar man på småskalig turism, i en annan bygger man egna bostäder. Många jobbar med den grundläggande samhällsservicen i bygden. Arbetet sker oftast ideellt.

Kort och gott utför dessa grupper ett betydande samhällsarbete. De organiserar basservice, vårdar miljön och stimulerar entreprenörskap. De vitaliserar demokratin och skapar företagsamma och hållbara bygder över hela Sverige

Gemensamt för alla är strävandet efter inflytande, liksom övertygelsen om landsbygdens värden och möjligheter.

Runt 5000 lokala utvecklingsgrupper, cirka 100 kommunbygderåd, 24 länsbygderåd och 50 medlemsorganisationer – det är Riksorganisationen Hela Sverige ska leva.

Länsorganisationen i vårt län heter **Hela Sverige ska leva X-ing Gävleborg** och består av cirka 310 lokala utvecklingsgrupper.

För mera information kontakta

Helena Näslund 070-28 14 292 helena66naeslund@gmail.com



X-ING GÄVLEBORG



Europeiska jordbruksfonden för
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsområden

